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Høringsinnspill til nytt utleiereglement for kommunale anlegg i Farsund 
kommune. 

 
Spind IF har gjennomgått utkastet til nytt utleiereglement for kommunale lokaler, idrettsanlegg og 
uteområder. 
Utkastet er tenkt å skulle erstatte dagens reglement og det er fornuftig å gjennomgå og revidere slike 
reglement 1 gang i valgperiodene. 
Vi finner flere vesentlige forskjeller i det nye utkastet ifht gjeldende reglement. 
Dagens reglement har en tydelig målsetting som vil legge til rette for tilbud og tilrettelegging for 
innbyggere og Frivilligheten! 

• Nytt utkast har ingen slike målsettinger og visjoner, og bærer mere preg av styre leietakere, 
og da først og fremst kommunens mange lag og foreninger, etter kommunens egne 
prinsipper. 

Farsund har mange lokaler og anlegg og det er viktig at disse både brukes mest mulig og at bruken er 
hensiktsmessig og at leieforhold er forutsigbart. 
Frivilligheten er en ressurs for alle lokalmiljøer, så også i Farsund.  

• Utkastet kan synes å ha mere fokus på å styre Frivilligheten fremfor å stimulere til mest mulig 
aktivitet – til beste for innbyggerne!  

At det flere ganger nevnes at «kommunens egen virksomhet» har prioritet over leietakere, kan synes 
noe merkelig. Er ikke Farsund kommune – kommunens innbyggere og frivillige lag/foreninger? 

• Vi er videre kjent med at det er en revidering av Frivillighetserklæringen, og finner det 
merkelig at det først skal vedtas et utleiereglemnet , som så i neste omgang kan måtte 
forandres ettersom en ny Frivillighetserklæring ant. blir vedtatt våren 2026? Vi mener disse 2 
reglement/erklæringer burde samkjøres! 

Gratis/ eller betaling for bruk/leie? 
En vesentlig forskjell på de 2 versjonene er at dagens intensjoner og «Gratis lokaler for kommunens 
lag/foreninger til trening og øving», synes å være totalt utelatt i det nye utkastet! Vi vet av egen og 
andre frivillige at slik det er i dag har vært til stor gunst for mest mulig aktivitet i lagene, og frykter at 
en endret praksis her, vil ha store negative innvirkninger på lagenes mulighet til å gi best mulig tilbud 
til medlemmene og aktivitetne. 

• Vi ber om at det fortsatt skal være gratis bruk/leie for alle frivillige under 20 år! 
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